
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- 2018г. Шали №^/~ -п

О внесении изменений постановление главы администрации Шалинского
муниципального района от 29.01.2015г. № 04.1-п об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного контроля в отношении
расположенных на территории сельских поселений Шалинского
муниципального района объектов земельных отношений»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Кодексом
Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001г.
№195-ФЗ, Федеральным законом от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля и Федеральным
законом от 21.07.2014года № 234-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 2 Постановления от 29.01.2015г. № 04.1-п вместо инспектора по

земельному контролю Алакаева С.С. возложить обязанности уполномоченного по
осуществлению муниципального земельного контроля в отношении расположенных
на территории сельских поселений Шалинского муниципального района объектов
земельных отношений на главного специалиста Мусханова Магомеда Якубовича.

2.Уполномоченному по осуществлению муниципального земельного контроля
Мусханову М.Я. обеспечить исполнение Административного регламента
предоставления муниципальной функции.

3. Обнародовать постановление и Административный регламент посредством
официального сайта www.shalinsky.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации Шалинского
муниципального района Т-А.В. Ибрагимов


